Peyğəmbərin övladları içində yalnız Fatimə (ə)
Onun vəfatından sonra dünyasını dəyişmişdir.
Məlum olduğu kimi, Peyğəmbərin bütün oğulları
(Qasim, Abdullah və İbrahim) körpə ikən vəfat
etmişdilər. Qalan üç qız da atalarının sağlığında

vəfat etdi. Rüqəyyə hicri 2-ci (miladi 624-cü),
Zeynəb hicri 8-ci (miladi 630-cu), Ümmi-Külsum
isə hicri 9-cu (miladi 630-cu) ildə dünyadan köçdü.

Həzrət Məhəmməd Peyğəmbərin (s) yaxın
qohumları və Əhli-beyti arasında hamıdan əvvəl
dünyasını dəyişən də Fatimeyi-Zəhradır (ə). Bir
rəvayətə görə, atasından 75 gün, başqa rəvayətə
görə isə 95 gün sonra vəfat etmişdir.

Rüqəyyənin
Osman ibn Affandan olan oğlu Abdullah anasının
vəfatından az sonra kiçik yaşlarında vəfat etdi.
Ümmi-Külsumun Osmanla izdivacından övladı
olmadı. Zeynəbin Əbül-As ibn Rəbi ilə evliliyindən
Əli adlı oğlu və Ümamə adlı qızı vardı. Əli hicri 12-
ci (miladi 633-cü) ildə dünyasını dəyişdi. Ümamə
isə Həzrət Fatimənin (ə) vəfatından sonra onun öz
vəsiyyətinə əsasən Həzrət Əliyə (ə) ərə getdi. Bu
izdivacdan Məhəmmədül-övsət adlı bir oğulun
doğulduğu bəzi tarix kitablarında qeyd edilir ki,
onun da övladı qalmamışdır.